证券代码：002147               证券简称：方圆支承             公告编号：2008-034

马鞍山方圆回转支承股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、事件简述

2008 年 11 月 13 日，《中国工业报》B2 版发表署名崔玉平的文章《三一重工

900 吨履带式起重机在天津倾翻》，其中提及“三一内部人员透露：900 吨原来使

用的方圆回转支承有问题”，“目前给客户的交代是，从国外进口好的回转支承

进行更换”。

二、澄清说明

三一重工为我公司客户，迄今为止，我公司没有为三一重工供应过 900 吨履

带式起重机用回转支承，报道中所述“900 吨原来使用的方圆回转支承有问题”

严重失实。

对于《中国工业报》中不符合事实的报道，我公司将保留提起诉讼的权利。

董 事 会 郑 重 提 醒 广 大 投 资 者 ：《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 网

（http://www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均

以公司在上述指定媒体正式公告披露的信息为准，请广大投资者理性投资，注意

风险。

特此公告

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

                                        2008 年 11 月 15 日